
Uchwała Nr 17/62/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 31 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2  
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. Plan dochodów ogółem:                                                                                    49.593.541,00 zł 
2. Plan wydatków ogółem:                                                                                    55.835.301,00 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 

 



Załącznik Nr 1 
                                                                                                               do Uchwały Nr 17/62/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                               z dnia 31 maja 2011 r. 

 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

710 4120 400,00 zlecone 710 4210 1 000,00 zlecone
4300 600,00 zlecone 4270 150,00 zlecone
4430 150,00 zlecone

750 4210 514,00 zlecone 750 4110 440,00 zlecone
4120 74,00 zlecone

801 80130 4300 600,00 własne 801 80130 4390 600,00 własne
80146 4300 800,00 własne 80146 4410 800,00 własne

3 064,00 X 3 064,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-OGÓŁEM WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-OGÓŁEM

71015 71015

75045 75045

 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

710 4120 400,00 zlecone 710 4210 1 000,00 zlecone
4300 600,00 zlecone 4270 150,00 zlecone
4430 150,00 zlecone

750 4210 514,00 zlecone 750 4110 440,00 zlecone
4120 74,00

zlecone

801 80130                           
Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4300 600,00 własne 801 80130                           
Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4390 600,00 własne

801 80146                           
Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4300 800,00 własne 801 80146                           
Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4410 800,00 własne

3 064,00 X 3 064,00 X

71015                 
Powiatowy 
Inspektorat 

Nadzoru 
Budowlanego w 

Grajewie

Razem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-WG JEDNOSTEK WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-WG JEDNOSTEK

71015 
Powiatowy 
Inspektorat 
Nadzoru 

Budowlanego w 
Grajewie

75045 
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

75045                       
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

 

1. Przeniesienie wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Grajewie  
w dziale 710 – Działalność usługowa na kwotę 1.150,00 zł następuje w związku z koniecznością 
dofinansowania wydatków dotyczących zakupu paliwa do samochodu służbowego i materiałów 
biurowych oraz bieżących napraw samochodu służbowego. 

2. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 750 – Administracja 
publiczna na kwotę 514,00 zł następuje w wyniku weryfikacji potrzeb w zakresie wydatków 
dotyczących przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w roku 2011. 

3. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Wojewodzinie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 600,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących wykonania analizy fizykochemicznej ścieków z oczyszczalni w Zespole 
Szkół w Wojewodzinie.  

4. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Wojewodzinie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 800,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących krajowych podróży służbowych nauczycieli.  


